

Изменение 502

Салваторе Де Мео, Елси Катайнен, Кшищоф Юргел, Асим Адемов, Изабела Адинолфи, Матео Адинолфи, Пабло Ариас Ечеверия, Кармен Аврам, Пиетро Бартоло, Траян Бъсеску, Орелия Беньо, Исабел Бенхумеа Бенхумеа, Серджо Берлато, Франц Богович, Анна Бонфриско, Паоло Боркия, Даниел Буда, Сузана Чекарди, Анджело Чока, Дачиан Чолош, Лара Коми, Розана Конте, Джанантонио Да Ре, Арно Данжан, Никола Данти, Мари Доши, Елизабета Де Блазис, Паоло Де Кастро, Маргарита де ла Писа Карион, Пилар дел Кастильо Вера, Жофроя Дидие, Франческа Донато, Херберт Дорфман, Ангел Джамбазки, Роса Естарас Ферагут, Джузепе Ферандино, Карло Фиданца, Пиетро Фиоки, Джана Ганча, Жан-Пол Гаро, Матео Гадзини, Киара Джема, Хелмут Гойкинг, Паола Гидони, Валентино Грант, Мария Грапини, Катрин Гризе, Мартин Хлавачек, Брис Ортьофьо, Ладислав Илчич, Петер Яр, Виржини Жорон, Еуген Юржица, Шон Кели, Данило Оскар Ланчини, Норберт Линс, Елена Лици, Леополдо Лопес Хил, Антонио Лопес-Истурис Уайт, Лукас Мандл, Мариан-Жан Маринеску, Фулвио Мартушелло, Габриел Мато, Джузепе Милацо, Ерик Минарди, Клаудия Монтейру де Агиар, Дулорс Монсерат, Марлене Мортлер, Алесандра Мусолини, Доменико Денис Неши, Алесандро Панца, Алдо Патричело, Франческа Пепучи, Никола Прокачини, Антонио Мария Риналди, Даниела Рондинели, Мария Вероника Роси, Берт-Ян Ройсен, Ришард Антони Легутко, Масимилиано Салини, Ан Сандер, Силвия Сардоне, Петри Сарвама, Кристине Шнайдер, Андреас Шваб, Свен Зимон, Андрей Слабаков, Винченцо Софо, Рафаеле Станканели, Анализа Тардино, Валдемар Томашевски, Изабела Товалиери, Том Ванденкенделаре, Хена Виркунен, Лучия Вуоло, Ангелика Винциг, Стефания Дзамбели, Хавиер Сарсалехос, Хуан Игнасио Соидо Алварес, Волфрам Пирхнер, Кристиан Загарц

Доклад

A9-0319/2023

Фредерик Рийс

Опаковки и отпадъци от опаковки

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Предложение за регламент

Член 7 – параграф 4 (нов)

*Текст, предложен от Комисията**Изменение*

4а. Параграфи 1 и 2 не се прилагат за пластмасови опаковки, предназначени да влязат в контакт с храни, в случай че количеството рециклирано съдържание представлява заплаха за здравето на хората и рискува да компрометира изискването за съответствие на продуктите.

Or. en

Изменение 503

Салваторе Де Мео, Акиле Вариати, Елси Катайнен, Кшищоф Юргел, Асим Адемов, Изабела Адинолфи, Матео Адинолфи, Пабло Ариас Ечеверия, Кармен Аврам, Пиетро Бартоло, Траян Бъсеску, Орелия Беньо, Исабел Бенхумеа Бенхумеа, Серджо Берлато, Франц Богович, Анна Бонфриско, Паоло Боркия, Даниел Буда, Сузана Чекарди, Анджело Чока, Дачиан Чолош, Лара Коми, Розана Конте, Джанантонио Да Ре, Арно Данжан, Никола Данти, Мари Доши, Елизабета Де Блазис, Паоло Де Кастро, Маргарита де ла Писа Карион, Пилар дел Кастильо Вера, Жофроя Дидие, Франческа Донато, Херберт Дорфман, Ангел Джамбазки, Роса Естарас Ферагут, Джузепе Ферандино, Карло Фиданца, Пиетро Фиоки, Джана Ганча, Жан-Пол Гаро, Матео Гадзини, Киара Джема, Хелмут Гойкинг, Паола Гидони, Валентино Грант, Мария Грапини, Катрин Гризе, Мартин Хлавачек, Брис Ортъофьо, Ладислав Илчич, Петер Яр, Виржини Жорон, Еуген Юржица, Шон Кели, Данило Оскар Ланчини, Норберт Линс, Елена Лици, Леополдо Лопес Хил, Антонио Лопес-Истурис Уайт, Лукас Мандл, Мариан-Жан Маринеску, Фулвио Мартушело, Габриел Мато, Джузепе Милацо, Ерик Минарди, Клаудия Монтейру де Агиар, Дулорс Монсерат, Марлене Мортлер, Алесандра Мусолини, Доменико Денис Неши, Алесандро Панца, Алдо Патричело, Франческа Пепучи, Никола Прокачини, Антонио Мария Риналди, Даниела Рондинели, Мария Вероника Роси, Берт-Ян Ройсен, Ришард Антони Легутко, Масимилиано Салини, Ан Сандер, Силвия Сардоне, Петри Сарвама, Кристине Шнайдер, Андреас Шваб, Свен Зимон, Андрей Слабаков, Винченцо Софо, Рафаеле Станканели, Анализа Тардино, Валдемар Томашевски, Изабела Товалиери, Том Ванденкенделаре, Хена Виркунен, Лучия Вуоло, Ангелика Винциг, Стефания Дзамбели, Хавиер Сарсалехос, Хуан Игнасио Соидо Алварес, Волфрам Пирхнер, Кристиан Загарц, Елизабета Гуалмини, Камила Лаурети, Кристина Маестре Мартин де Алмагро, Еманюел Морел, Алесандра Морети, Пина Пичерно, Джулиано Пизапия, Клара Агилера, Брандо Бенифеи, Александер Бернхубер, Мерседес Бресо

Доклад**A9-0319/2023****Фредерик Рийс**

Опаковки и отпадъци от опаковки
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Предложение за регламент**Член 9 – параграф 2***Текст, предложен от Комисията**Изменение*

2. Опаковките, които не е необходимо да отговарят на някой от критериите за ефективност, определени в приложение IV, и опаковките с характеристики, които имат за цел единствено да увеличат възприемания обем на продукта, включително двойни

2. Опаковките, които не е необходимо да отговарят на някой от критериите за ефективност, определени в приложение IV, и опаковките с характеристики, които имат за цел единствено да увеличат възприемания обем на продукта, включително двойни

стени, фалшиви дъна и ненужни слоеве, не се пускат на пазара, освен ако **проектирането на опаковката е предмет** на географски указания за произход, **защитени съгласно законодателството на Съюза**.

стени, фалшиви дъна и ненужни слоеве, не се пускат на пазара, освен ако **принадлежат към продукт, защитен съгласно законодателството на Съюза от географски указания за произход или други схеми за качество, които се прилагат за продукти от Съюза и от трети държави**.

Or. en

Изменение 504

Салваторе Де Мео, Акиле Вариати, Елси Катайнен, Кшищоф Юргел, Асим Адемов, Изабела Адинолфи, Матео Адинолфи, Пабло Ариас Ечеверия, Кармен Аврам, Пиетро Бартоло, Траян Бъсеску, Орелия Беньо, Исабел Бенхумеа Бенхумеа, Серджо Берлато, Франц Богович, Анна Бонфриско, Паоло Боркия, Даниел Буда, Сузана Чекарди, Анджело Чока, Дачиан Чолош, Лара Коми, Розана Конте, Джанантонио Да Ре, Арно Данжан, Никола Данти, Мари Доши, Елизабета Де Блазис, Паоло Де Кастро, Маргарита де ла Писа Карион, Пилар дел Кастильо Вера, Жофроя Дидие, Франческа Донато, Херберт Дорфман, Ангел Джамбазки, Роса Естарас Ферагут, Джузепе Ферандино, Карло Фиданца, Пиетро Фиоки, Джана Ганча, Жан-Пол Гаро, Матео Гадзини, Киара Джема, Хелмут Гойкинг, Паола Гидони, Валентино Грант, Мария Грапини, Катрин Гризе, Мартин Хлавачек, Брис Ортьофьо, Ладислав Илчич, Петер Яр, Виржини Жорон, Еуген Юржица, Данило Оскар Ланчини, Норберт Линс, Елена Лици, Леополдо Лопес Хил, Антонио Лопес-Истурис Уайт, Лукас Мандл, Мариан-Жан Маринеску, Фулвио Мартушелло, Габриел Мато, Джузепе Милацо, Ерик Минарди, Клаудия Монтейру де Агиар, Дулорс Монсерат, Марлене Мортлер, Алесандра Мусолини, Доменико Денис Неши, Алесандро Панца, Алдо Патричело, Франческа Пепучи, Никола Прокачини, Антонио Мария Риналди, Даниела Рондинели, Мария Вероника Роси, Берт-Ян Ройсен, Ришард Антони Легутко, Масимилиано Салини, Ан Сандер, Силвия Сардоне, Петри Сарвама, Кристине Шнайдер, Андреас Шваб, Свен Зимон, Андрей Слабаков, Винченцо Софо, Рафаеле Станканели, Анализа Тардино, Валдемар Томашевски, Изабела Товалиери, Том Ванденкенделаре, Хена Виркунен, Лучия Вуоло, Ангелика Винциг, Стефания Дзамбели, Хавиер Сарсалехос, Хуан Игнасио Соидо Алварес, Волфрам Пирхнер, Кристиан Загарц, Беатриче Коваси, Елизабета Гуалмини, Камила Лаурети, Кристина Маестре Мартин де Алмагро, Алесандра Морети, Пина Пичерно, Джулиано Пизапия, Клара Агилера, Брандо Бенифеи, Мерчедес Бресо

Доклад

A9-0319/2023

Фредерик Рийс

Опаковки и отпадъци от опаковки

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Предложение за регламент

Член 26 – параграф 13 а (нов)

*Текст, предложен от Комисията**Изменение*

13а. Целите, определени в настоящия член, не се прилагат за търговските опаковки на силно нетрайни напитки, съгласно определението в Регламент (ЕС) № 1169/2011.

Or. en

Изменение 505

Салваторе Де Мео, Акиле Вариати, Елси Катайнен, Кшищоф Юргел, Асим Адемов, Изабела Адинолфи, Матео Адинолфи, Пабло Ариас Ечеверия, Кармен Аврам, Пиетро Бартоло, Траян Бъсеску, Орелия Беньо, Исабел Бенхумеа Бенхумеа, Серджо Берлато, Франц Богович, Анна Бонфриско, Паоло Боркия, Даниел Буда, Сузана Чекарди, Анджело Чока, Дачиан Чолош, Лара Коми, Розана Конте, Джанантонио Да Ре, Арно Данжан, Никола Данти, Мари Доши, Елизабета Де Блазис, Паоло Де Кастро, Маргарита де ла Писа Карион, Пилар дел Кастильо Вера, Жофроя Дидие, Франческа Донато, Херберт Дорфман, Ангел Джамбазки, Роса Естарас Ферагут, Джузепе Ферандино, Карло Фиданца, Пиетро Фиоки, Джана Ганча, Жан-Пол Гаро, Матео Гадзини, Киара Джема, Хелмут Гойкинг, Паола Гидони, Валентино Грант, Мария Грапини, Катрин Гризе, Мартин Хлавачек, Брис Ортьофьо, Ладислав Илчич, Петер Яр, Виржини Жорон, Еуген Юржица, Шон Кели, Данило Оскар Ланчини, Норберт Линс, Елена Лици, Леополдо Лопес Хил, Антонио Лопес-Истурис Уайт, Лукас Мандл, Мариан-Жан Маринеску, Фулвио Мартушело, Габриел Мато, Джузепе Милацо, Ерик Минарди, Клаудия Монтейру де Агиар, Дулорс Монсерат, Марлене Мортлер, Алесандра Мусолини, Доменико Денис Неши, Алесандро Панца, Алдо Патричело, Франческа Пепучи, Никола Прокачини, Антонио Мария Риналди, Даниела Рондинели, Мария Вероника Роси, Берт-Ян Ройсен, Ришард Антони Легутко, Масимилиано Салини, Ан Сандер, Силвия Сардоне, Петри Сарвама, Кристине Шнайдер, Андреас Шваб, Свен Зимон, Андрей Слабаков, Винченцо Софо, Рафаеле Станканели, Анализа Тардино, Валдемар Томашевски, Изабела Товалиери, Том Ванденкенделаре, Хена Виркунен, Лучия Вуоло, Ангелика Винциг, Стефания Дзамбели, Хавиер Сарсалехос, Хуан Игнасио Соидо Алварес, Волфрам Пирхнер, Кристиан Загарц, Алесандра Морети, Пина Пичерно, Джулиано Пизапия, Брандо Бенифеи, Мерчедес Бресо, Масали Агилар, Клара Агилера, Ирен Толре, Камила Лаурети, Елизабета Гуалмини, Беатриче Коваси

Доклад

A9-0319/2023

Фредерик Рийс

Опаковки и отпадъци от опаковки
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Предложение за регламент

Член 26 – параграф 13 б (нов)

*Текст, предложен от Комисията**Изменение*

13б. Целите, определени в настоящия член, не се прилагат за търговските опаковки на вина, пенливи вина, ароматизирани винени продукти и спиртни напитки, определени с кодове по номенклатурата 2208.

Or. en

AM\1290733BG.docx

PE754.376v01-00

BG

Единство в многообразието

BG

Изменение 506

Салваторе Де Мео, Акиле Вариати, Елси Катайнен, Кшищоф Юргел, Асим Адемов, Изабела Адинолфи, Матео Адинолфи, Пабло Ариас Ечеверия, Кармен Аврам, Пиетро Бартоло, Траян Бъсеску, Орелия Беньо, Исабел Бенхумеа Бенхумеа, Серджо Берлато, Франц Богович, Анна Бонфриско, Паоло Боркия, Даниел Буда, Сузана Чекарди, Анджело Чока, Дачиан Чолош, Лара Коми, Розана Конте, Джанантонио Да Ре, Арно Данжан, Никола Данти, Мари Доши, Елизабета Де Блазис, Паоло Де Кастро, Маргарита де ла Писа Карион, Пилар дел Кастильо Вера, Жофроя Дидие, Франческа Донато, Херберт Дорфман, Ангел Джамбазки, Роса Естарас Ферагут, Джузепе Ферандино, Карло Фиданца, Пиетро Фиоки, Джана Ганча, Жан-Пол Гаро, Матео Гадзини, Киара Джема, Хелмут Гойкинг, Паола Гидони, Валентино Грант, Мария Грапини, Катрин Гризе, Мартин Хлавачек, Брис Ортъофьо, Ладислав Илчич, Петер Яр, Виржини Жорон, Еуген Юржица, Шон Кели, Данило Оскар Ланчини, Норберт Линс, Елена Лици, Леополдо Лопес Хил, Антонио Лопес-Истурис Уайт, Лукас Мандл, Мариан-Жан Маринеску, Фулвио Мартушело, Габриел Мато, Джузепе Милацо, Ерик Минарди, Клаудия Монтейру де Агиар, Дулорс Монсерат, Марлене Мортлер, Алесандра Мусолини, Доменико Денис Неши, Алесандро Панца, Алдо Патричело, Франческа Пепучи, Никола Прокачини, Антонио Мария Риналди, Даниела Рондинели, Мария Вероника Роси, Берт-Ян Ройсен, Ришард Антони Легутко, Масимилиано Салини, Ан Сандер, Силвия Сардоне, Петри Сарвама, Кристине Шнайдер, Андреас Шваб, Свен Зимон, Андрей Слабаков, Винченцо Софо, Рафаеле Станканели, Анализа Тардино, Валдемар Томашевски, Изабела Товалиери, Том Ванденкенделаре, Хена Виркунен, Лучия Вуоло, Ангелика Винциг, Стефания Дзамбели, Хавиер Сарсалехос, Хуан Игнасио Соидо Алварес, Волфрам Пирхнер, Кристиан Загарц, Клара Агилера, Брандо Бенифеи, Мерчедес Бресо, Камила Лаурети, Елизабета Гуалмини, Кристина Маестре Мартин де Алмагро, Алесандра Морети, Пина Пичерно, Джулиано Пизапия

Доклад

A9-0319/2023

Фредерик Рийс

Опаковки и отпадъци от опаковки
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Предложение за регламент

Член 26 – параграф 15 а (нов)

*Текст, предложен от Комисията**Изменение*

15а. Икономическите оператори се освобождават от задължението да постигнат целите, определени в параграфи 7, 12 и 13 от настоящия член за всички транспортни опаковки, които са в пряк контакт с храни, както са определени в Регламент (ЕО) № 178/2002, и с

фуражу.

Or. en

Изменение 507

Салваторе Де Мео, Акиле Вариати, Елси Катайнен, Кшищоф Юргел, Асим Адемов, Изабела Адинолфи, Матео Адинолфи, Пабло Ариас Ечеверия, Кармен Аврам, Пиетро Бартоло, Траян Бъсеску, Орелия Беньо, Исабел Бенхумеа Бенхумеа, Серджо Берлато, Франц Богович, Анна Бонфриско, Паоло Боркия, Даниел Буда, Сузана Чекарди, Анджело Чока, Дачиан Чолош, Лара Коми, Розана Конте, Джанантонио Да Ре, Арно Данжан, Никола Данти, Мари Доши, Елизабета Де Блазис, Паоло Де Кастро, Маргарита де ла Писа Карион, Пилар дел Кастильо Вера, Жофроя Дидие, Франческа Донато, Херберт Дорфман, Ангел Джамбазки, Роса Естарас Ферагут, Джузепе Ферандино, Карло Фиданца, Пиетро Фиоки, Джана Ганча, Жан-Пол Гаро, Матео Гадзини, Киара Джема, Хелмут Гойкинг, Паола Гидони, Валентино Грант, Мария Грапини, Катрин Гризе, Мартин Хлавачек, Брис Ортъофьо, Ладислав Илчич, Петер Яр, Виржини Жорон, Еуген Юржица, Шон Кели, Данило Оскар Ланчини, Норберт Линс, Елена Лици, Леополдо Лопес Хил, Антонио Лопес-Истурис Уайт, Лукас Мандл, Мариан-Жан Маринеску, Фулвио Мартушело, Габриел Мато, Джузепе Милацо, Ерик Минарди, Клаудия Монтейру де Агиар, Дулорс Монсерат, Марлене Мортлер, Алесандра Мусолини, Доменико Денис Неши, Алесандро Панца, Алдо Патричело, Франческа Пепучи, Никола Прокачини, Антонио Мария Риналди, Даниела Рондинели, Мария Вероника Роси, Берт-Ян Ройсен, Ришард Антони Легутко, Масимилиано Салини, Ан Сандер, Силвия Сардоне, Петри Сарвама, Кристине Шнайдер, Андреас Шваб, Свен Зимон, Андрей Слабаков, Винченцо Софо, Рафаеле Станканели, Анализа Тардино, Валдемар Томашевски, Изабела Товалиери, Том Ванденкенделаре, Хена Виркунен, Лучия Вуоло, Ангелика Винциг, Стефания Дзамбели, Хавиер Сарсалехос, Хуан Игнасио Соидо Алварес, Волфрам Пирхнер, Кристиан Загарц, Елизабета Гуалмини, Кристина Маестре Мартин де Алмагро, Еманюел Морел, Алесандра Морети, Пина Пичерно, Джулиано Пизапия, Ирен Толре, Клара Агилера, Брандо Бенифеи, Мерседес Бресо

Доклад

A9-0319/2023

Фредерик Рийс

Опаковки и отпадъци от опаковки
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Предложение за регламент

Член 26 – параграф 15 б (нов)

*Текст, предложен от Комисията**Изменение*

15б. *Икономическите оператори се освобождават от задължението за изпълнение на целите в настоящия член за всички продукти, които са предмет на географски указания за произход съгласно законодателството на Съюза.*

Or. en

AM\1290733BG.docx

PE754.376v01-00

BG

Единство в многообразието

BG

Изменение 508

Салваторе Де Мео, Акиле Вариати, Елси Катайнен, Кшищоф Юргел, Асим Адемов, Изабела Адинолфи, Матео Адинолфи, Пабло Ариас Ечеверия, Кармен Аврам, Пиетро Бартоло, Траян Бъсеску, Орелия Беньо, Исабел Бенхумеа Бенхумеа, Серджо Берлато, Франц Богович, Анна Бонфриско, Паоло Боркия, Даниел Буда, Сузана Чекарди, Анджело Чока, Дачиан Чолош, Лара Коми, Розана Конте, Джанантонио Да Ре, Арно Данжан, Никола Данти, Мари Доши, Елизабета Де Блазис, Паоло Де Кастро, Маргарита де ла Писа Карион, Пилар дел Кастильо Вера, Жофроя Дидие, Франческа Донато, Херберт Дорфман, Ангел Джамбазки, Роса Естарас Ферагут, Джузепе Ферандино, Карло Фиданца, Пиетро Фиоки, Джана Ганча, Жан-Пол Гаро, Матео Гадзини, Киара Джема, Хелмут Гойкинг, Паола Гидони, Валентино Грант, Мария Грапини, Катрин Гризе, Мартин Хлавачек, Брис Ортьофьо, Ладислав Илчич, Петер Яр, Виржини Жорон, Еуген Юржица, Шон Кели, Данило Оскар Ланчини, Норберт Линс, Елена Лици, Леополдо Лопес Хил, Антонио Лопес-Истурис Уайт, Лукас Мандл, Мариан-Жан Маринеску, Фулвио Мартушело, Габриел Мато, Джузепе Милацо, Ерик Минарди, Клаудия Монтейру де Агиар, Дулорс Монсерат, Марлене Мортлер, Алесандра Мусолини, Доменико Денис Неши, Алесандро Панца, Алдо Патричело, Франческа Пепучи, Никола Прокачини, Антонио Мария Риналди, Даниела Рондинели, Мария Вероника Роси, Берт-Ян Ройсен, Ришард Антони Легутко, Масимилиано Салини, Ан Сандер, Силвия Сардоне, Петри Сарвама, Кристине Шнайдер, Андреас Шваб, Свен Зимон, Андрей Слабаков, Винченцо Софо, Рафаеле Станканели, Анализа Тардино, Валдемар Томашевски, Изабела Товалиери, Том Ванденкенделаре, Хена Виркунен, Лучия Вуоло, Ангелика Винциг, Стефания Дзамбели, Хавиер Сарсалехос, Хуан Игнасио Соидо Алварес, Волфрам Пирхнер, Кристиан Загарц, Масали Агилар, Клара Агилера, Брандо Бенифеи, Мерседес Бресо, Пина Пичерно, Джулиано Пизапия, Беатриче Коваси, Елизабета Гуалмини, Алесандра Морети

Доклад

A9-0319/2023

Фредерик Рийс

Опаковки и отпадъци от опаковки

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Предложение за регламент

Член 44 – параграф 2 – буква а

*Текст, предложен от Комисията**Изменение*а) вино, ароматизирани винени продукти и *спиртни напитки*;а) вино, ароматизирани винени продукти и спиртни напитки, *определени с кодове по номенклатурата 2208*;

Or. en

Изменение 509

Салваторе Де Мео, Акиле Вариати, Елси Катайнен, Кшищоф Юргел, Асим Адемов, Изабела Адинолфи, Матео Адинолфи, Пабло Ариас Ечеверия, Кармен Аврам, Пиетро Бартоло, Траян Бъсеску, Орелия Беньо, Исабел Бенхумеа Бенхумеа, Серджо Берлато, Франц Богович, Анна Бонфриско, Паоло Боркия, Даниел Буда, Сузана Чекарди, Анджело Чока, Дачиан Чолош, Лара Коми, Розана Конте, Джанантонио Да Ре, Арно Данжан, Никола Данти, Мари Доши, Елизабета Де Блазис, Паоло Де Кастро, Маргарита де ла Писа Карион, Пилар дел Кастильо Вера, Жофроя Дидие, Франческа Донато, Херберт Дорфман, Ангел Джамбазки, Роса Естарас Ферагут, Джузепе Ферандино, Карло Фиданца, Пиетро Фиоки, Джана Ганча, Жан-Пол Гаро, Матео Гадзини, Киара Джема, Хелмут Гойкинг, Паола Гидони, Валентино Грант, Мария Грапини, Катрин Гризе, Мартин Хлавачек, Брис Ортъофьо, Ладислав Илчич, Петер Яр, Виржини Жорон, Еуген Юржица, Шон Кели, Данило Оскар Ланчини, Норберт Линс, Елена Лици, Леополдо Лопес Хил, Антонио Лопес-Истурис Уайт, Лукас Мандл, Мариан-Жан Маринеску, Фулвио Мартушело, Габриел Мато, Джузепе Милацо, Ерик Минарди, Клаудия Монтейру де Агиар, Дулорс Монсерат, Марлене Мортлер, Алесандра Мусолини, Доменико Денис Неши, Алесандро Панца, Алдо Патричело, Франческа Пепучи, Никола Прокачини, Антонио Мария Риналди, Даниела Рондинели, Мария Вероника Роси, Берт-Ян Ройсен, Ришард Антони Легутко, Масимилиано Салини, Ан Сандер, Силвия Сардоне, Петри Сарвама, Кристине Шнайдер, Андреас Шваб, Свен Зимон, Андрей Слабаков, Винченцо Софо, Рафаеле Станканели, Анализа Тардино, Валдемар Томашевски, Изабела Товалиери, Том Ванденкенделаре, Хена Виркунен, Лучия Вуоло, Ангелика Винциг, Стефания Дзамбели, Хавиер Сарсалехос, Хуан Игнасио Соидо Алварес, Волфрам Пирхнер, Кристиан Загарц, Беатриче Коваси, Елизабета Гуалмини, Камила Лаурети, Кристина Маестре Мартин де Алмагро, Алесандра Морети, Пина Пичерно, Джулиано Пизания, Клара Агилера, Брандо Бенифеи, Мерчедес Бресо

Доклад

A9-0319/2023

Фредерик Рийс

Опаковки и отпадъци от опаковки
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Предложение за регламент

Член 63 – параграф 1

*Текст, предложен от Комисията**Изменение*

До ... г. [СП: да се въведе дата = 8 години след датата на прилагане на настоящия регламент] Комисията извършва оценка на настоящия регламент и на неговия принос за функционирането на вътрешния пазар и подобряването на екологичната устойчивост на опаковките. Комисията

До ... г. [СП: да се въведе дата = 8 години след датата на прилагане на настоящия регламент] Комисията извършва оценка на настоящия регламент и на неговия принос за функционирането на вътрешния пазар и подобряването на екологичната устойчивост на опаковките. *Тази*

представя на Европейския парламент, Съвета, Европейския икономически и социален комитет и Комитета на регионите доклад относно основните констатации от оценката. Държавите членки предоставят на Комисията информацията, необходима за изготвянето на този доклад.

оценка има част, посветена, наред с другото, на въздействието на настоящия регламент върху хранително-вкусовата система и върху хранителните отпадъци.

Комисията представя на Европейския парламент, Съвета, Европейския икономически и социален комитет и Комитета на регионите доклад относно основните констатации от оценката. Държавите членки предоставят на Комисията информацията, необходима за изготвянето на този доклад.

Or. en

Изменение 510

Салваторе Де Мео, Акиле Вариати, Елси Катайнен, Кшищоф Юргел, Асим Адемов, Изабела Адинолфи, Матео Адинолфи, Пабло Ариас Ечеверия, Кармен Аврам, Пиетро Бартоло, Траян Бъсеску, Орелия Беньо, Исабел Бенхумеа Бенхумеа, Серджо Берлато, Франц Богович, Анна Бонфриско, Паоло Боркия, Даниел Буда, Сузана Чекарди, Анджело Чока, Дачиан Чолош, Лара Коми, Розана Конте, Джанантонио Да Ре, Арно Данжан, Никола Данти, Мари Доши, Елизабета Де Блазис, Паоло Де Кастро, Маргарита де ла Писа Карион, Пилар дел Кастильо Вера, Жофроя Дидие, Франческа Донато, Херберт Дорфман, Ангел Джамбазки, Роса Естарас Ферагут, Джузепе Ферандино, Карло Фиданца, Пиетро Фиоки, Джана Ганча, Жан-Пол Гаро, Матео Гадзини, Киара Джема, Хелмут Гойкинг, Паола Гидони, Валентино Грант, Мария Грапини, Катрин Гризе, Мартин Хлавачек, Брис Ортъофьо, Ладислав Илчич, Петер Яр, Виржини Жорон, Еуген Юржица, Шон Кели, Данило Оскар Ланчини, Норберт Линс, Елена Лици, Леополдо Лопес Хил, Антонио Лопес-Истурис Уайт, Лукас Мандл, Мариан-Жан Маринеску, Фулвио Мартушело, Габриел Мато, Джузепе Милацо, Ерик Минарди, Клаудия Монтейру де Агиар, Дулорс Монсерат, Марлене Мортлер, Алесандра Мусолини, Доменико Денис Неши, Алесандро Панца, Алдо Патричело, Франческа Пепучи, Никола Прокачини, Антонио Мария Риналди, Даниела Рондинели, Мария Вероника Роси, Берт-Ян Ройсен, Ришард Антони Легутко, Масимилиано Салини, Ан Сандер, Силвия Сардоне, Петри Сарвама, Кристине Шнайдер, Андреас Шваб, Свен Зимон, Андрей Слабаков, Винченцо Софо, Рафаеле Станканели, Анализа Тардино, Валдемар Томашевски, Изабела Товалиери, Том Ванденкенделаре, Хена Виркунен, Лучия Вуоло, Ангелика Винциг, Стефания Дзамбели, Хавиер Сарсалехос, Хуан Игнасио Соидо Алварес, Волфрам Пирхнер, Кристиан Загарц, Брандо Бенифеи, Мерчедес Бресо, Алесандра Морети, Камила Лаурети, Пина Пичерно, Джулиано Пизапия, Елизабета Гуалмини, Беатриче Коваси

Доклад

A9-0319/2023

Фредерик Рийс

Опаковки и отпадъци от опаковки
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Предложение за регламент
Приложение I – параграф 6***Текст, предложен от Комисията**Изменение*

Саксии за цветя, предназначени да се използват само за продажба и транспортиране **на растения, а не да останат с растението през целия му живот**

Транспортни тавички и опаковки за пренасяне на саксии за цветя и растения, предназначени да се използват само за продажба и транспортиране

Or. en

Изменение 511

Салваторе Де Мео, Акиле Вариати, Елси Катайнен, Кшищоф Юргел, Асим Адемов, Изабела Адинолфи, Матео Адинолфи, Пабло Ариас Ечеверия, Кармен Аврам, Пиетро Бартоло, Траян Бъсеску, Орелия Беньо, Исабел Бенхумеа Бенхумеа, Серджо Берлато, Франц Богович, Анна Бонфриско, Паоло Боркия, Даниел Буда, Сузана Чекарди, Анджело Чока, Дачиан Чолош, Лара Коми, Розана Конте, Джанантонио Да Ре, Арно Данжан, Никола Данти, Мари Доши, Елизабета Де Блазис, Паоло Де Кастро, Маргарита де ла Писа Карион, Пилар дел Кастильо Вера, Жофроя Дидие, Франческа Донато, Херберт Дорфман, Ангел Джамбазки, Роса Естарас Ферагут, Джузепе Ферандино, Карло Фиданца, Пиетро Фиоки, Джана Ганча, Жан-Пол Гаро, Матео Гадзини, Киара Джема, Хелмут Гойкинг, Паола Гидони, Валентино Грант, Мария Грапини, Катрин Гризе, Мартин Хлавачек, Брис Ортьофьо, Ладислав Илчич, Петер Яр, Виржини Жорон, Еуген Юржица, Шон Кели, Данило Оскар Ланчини, Норберт Линс, Елена Лици, Леополдо Лопес Хил, Антонио Лопес-Истурис Уайт, Лукас Мандл, Мариан-Жан Маринеску, Фулвио Мартушело, Габриел Мато, Джузепе Милацо, Ерик Минарди, Клаудия Монтейру де Агиар, Дулорс Монсерат, Марлене Мортлер, Алесандра Мусолини, Доменико Денис Неши, Алесандро Панца, Алдо Патричело, Франческа Пепучи, Никола Прокачини, Антонио Мария Риналди, Даниела Рондинели, Мария Вероника Роси, Берт-Ян Ройсен, Ришард Антони Легутко, Масимилиано Салини, Ан Сандер, Силвия Сардоне, Петри Сарвама, Кристине Шнайдер, Андреас Шваб, Свен Зимон, Андрей Слабаков, Винченцо Софо, Рафаеле Станканели, Анализа Тардино, Валдемар Томашевски, Изабела Товалиери, Том Ванденкенделаре, Хена Виркунен, Лучия Вуоло, Ангелика Винциг, Стефания Дзамбели, Хавиер Сарсалехос, Хуан Игнасио Соидо Алварес, Волфрам Пирхнер, Кристиан Загарц, Брандо Бенифеи, Мерчедес Бресо, Беатриче Коваси, Елизабета Гуалмини, Камила Лаурети, Алесандра Морети, Джулиано Пизапия, Пина Пичерно

Доклад

A9-0319/2023

Фредерик Рийс

Опаковки и отпадъци от опаковки
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Предложение за регламент
Приложение I – параграф 15***Текст, предложен от Комисията**Изменение*

Саксии за цветя, *предназначени да останат с растението* през целия му живот

Саксии за цветя *и растения, включително форми за разсад с директно пълнене, използвани през различни етапи на производството или предназначени да бъдат продадени с растението.*

Or. en

